Articulus II. Quotuplex sit voluntas Divina. § I. In quo explicantur aliquae divisiones voluntatis Divinae, pàg. 165.

§ II. Vtrum voluntas Dei semper impleatur, pàg. 168.

Articulus III. De Divinis decretis. § I. Vtrum decreta circa actus nostros liberos sint indiferentia vel concomitantia vel physice praedeterminantia, pàg. 169.

§ II. In quo aliqua colliguntur ex dictis, pàg. 183.

Pàg. 187-198 buides.

B

1. Pàg. 199-200. Pàg. 199, *inc.* del proemi: «Tractatus de Providentia eiusque praecipuis partibus, Praedestinatione scilicet et Reprobatione iuxta miram Angelici Præceptoris Divi Thomae Aquinatis doctrinam I p., à quaestione 22 ad 29 inclusive. Prooemium. Dignam sane Theologo tractationem aggredimur Theologiae sancti Thomae (dilectissimi auditores) quum de Dei providentia hocce anno sacram materiam adeuntes ...».

Pàg. 200, *exp.* del proemi: «... ejusque gratissimis Deo praecibus nobis faeliciter optinere».

Ib., *inc.* de l'ordre de les qüestions: «Partitio et ordo quaestionum huius tractatus. | De Divina providentia eleganti et fusori stilo ...»

Ib., *exp.* de l'ordre de les qüestions: «... tandem de libro vitae. questio de Divina Providentia».

Pàg. 201-346. Pàg. 201, *inc.* de l'obra: «Quatuor potissimum s. T. quaest. 22 quam scribit de Divina Providentia per totidem articulos resolvit ...».

Pàg. 345-346, *exp.*: «... Et per hanc doctrinam de libro vitae concludimus universum tractatum istum de divina providentia, ejusque praecipuis partibus, praedestinatione et reprobatione; quia tamen hucusque dicta sunt de mediis per ordinem ad finem creature intellectualis, quae est visio beata, consequendum necessariis, ab his aliqua dicere et explanare de inaffabili (*sic*) ista visione votorum nostrorum meta et laborum mercede, transeundum nobis est».

2. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, *Tratatus de Providentia, Praedestinatione et Reprobatione*.

6. Contingut:

Praefatium, pàg. 199.

Ordo et partitio quaestionum huius tractatus, pàg. 200.

Quaestio I. De divina Providentia. Articulus I. Vtrum re ipsa existat in Deo providentia de omnibus creaturis, pàg. 201.

Articulus II. Vtrum Dei providentia se extendat ad actiones humanas liberas etiam moraliter peccaminosas, pàg. 214.

Articulus III. Vtrum Dei providentia consistat in actu intellectus vel voluntatis, pàg. 226.

§ I. Exponit actus qui ad divinam providentiam concurrunt, pàg. 226.

§ II. In quo actu ex enumeratis Dei providentia consistat, pàg. 235.

§ III. An providentia Divina dividatur in plures specie providentias, pàg. 241.